
Kupní smlouva 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
SandyStation s.r.o. 
IČO: 03489451 
se sídlem: Morseova 1126/5, 301 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
číslo účtu: 3721656329/0800 
zastoupený: Robertem Ecksteinem 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Gymnázium Cheb, příspěvková organizace 
IČO: 47723386 
se sídlem: Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb 
číslo účtu: 109588821/0300 
zastoupená: RNDr. Ing. Jaroslavem Kočvarou, ředitelem organizace 
(dále jen „kupující“) 
 

I. 
Předmět smlouvy a podmínky plnění dodávky 

 
1.1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to kompletní 

funkční sestavy digitálního glóbu a digitálního pískoviště ve specifikaci dle Přílohy č. 1 a 2. 
 

1.2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou 
movitou věc a tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

 

1.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu sídla kupujícího. Konkrétní umístění bude 
upřesněno kupujícím.  

 
1.4. Kupující bude přebírat jednotlivé vybavení vybalené, umístěné, nainstalované, 

propojené, oživené a připravené k předvedení plné funkčnosti zadavateli v místě určené 
zadavatelem (likvidace balícího materiálu je plně v režii prodávajícího), nedohodnou-li se 
kupující s prodávajícím jinak. Prodávající bude instalovat nové vybavení přímo na pozice 
určené kupujícím. 

 
1.5. Součástí dodávky jsou i instalační práce a materiál nutný k vyvázání, urovnání a ukotvení 

přívodní a propojovací kabeláže, nevyplývá-li z povahy věci jinak. 
 
1.6. Součástí dodávky je i podrobné zaškolení v místě plnění.  
 
 
 
 



II. 
Kupní cena, způsob její úhrady a záruční doba 

 
2.1. Účastníci této smlouvy se dohodly na ceně nejvýše přípustné za dodání zboží a sjednávají 

za předmět koupě kupní cenu ve výši 181 500 Kč (slovy: sto osmdesát tisíc korun českých) 

včetně DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %). (Dále jen „cena za 

dodání zboží“.) 

2.2. V ceně za dodání zboží jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího, které při plnění svého 

závazku dle této smlouvy vynaloží. Prodávající prohlašuje, že všechny technické, finanční, 

věcné a ostatní podmínky dodávky zahrnul do kalkulace ceny za dodání zboží.  

 
2.3. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu na základě faktury, na účet uvedený 
v záhlaví smlouvy. Splatnost faktury bude 14 dní. Platba uskutečněná na základě této smlouvy 
je považována za provedenou řádně a včas, pokud ke dni její splatnosti budou peněžní 
prostředky odepsány z účtu jedné smluvní strany ve prospěch účtu druhé smluvní strany.  
 
2.4. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 31. 8. 2021, a to 

v sídle kupujícího, společně s doklady předepsanými nebo nezbytnými pro jeho užívání a 

uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. Prodávající se zavazuje, že předané zboží 

bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle specifikace výrobku, obecně závazných 

technických norem a této smlouvy, dále bude provedeno v souladu s ověřenou technickou 

praxí.  

 
2.5. Prodávající poskytuje záruční dobu v délce 3 roky. Případné záruční opravy budou 
provedeny nejpozději do jednoho měsíce po nahlášení závady. 
Po dobu od nahlášení vady zboží kupujícím prodávajícímu až do řádného odstranění vady zboží 
prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána 
na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 
 

III. 
Vlastnické právo 

 
3.1. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho řádného předání a převzetí. 
 
3.2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího. 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 



 
4.2. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1: Specifikace sestavy interaktivního 
digitálního glóbu a pískoviště. 
 
4.3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno 
prodávající.  
 
4.4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
4.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
 
4.6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede kupující. 
 
 
 
V Plzni dne       V Chebu dne   
   
 
 
 
---------------------------------------------------                                   ---------------------------------------------- 
             prodávající                                                                kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 - Specifikace sestavy interaktivního digitálního glóbu a pískoviště 

Hardware: 

• Projektor pro interaktivní pískoviště, svítivost alespoň 3 000 lumenů. 

• Box a rám interaktivního pískoviště s celkovými vnějšími rozměry 165 x 106 x 253 cm (délka 

x šířka x výška) 

• Rám je na kolečkách s brzdou, vyžaduje výšku stropu alespoň 2,6 metru. 

• 3D senzor Microsoft Kinect. 

• Počítač Intel NUC s předinstalovaným software. 

• Dotykový displej 7’’ umožňující přepínání aplikací. 

• Nadstavba „interaktivní glóbus“ o průměru 70 cm 

Software – interaktivní pískoviště: 

• Aplikace „krajina“ – barvy písku se mění dle výšky, zobrazuje moře, pláže, planiny až po 

zasněžené vrcholky hor. 

• Aplikace „sopky“ – umožňuje vytvářet sopky formování písku a sledování sopečné erupce. 

• Aplikace „voda“ – umožňuje vytváření pramenů vody, která realisticky stéká podle 

vytvarovaných koryt v písku, umožňuje tak vytvářet řeky, jezera či přehrady.  

• Aplikace „vítr“ – simulace proudění větru v krajině, kdy vítr proudí kolem vymodelovaných 

kopců. 

• Aplikace „vrstevnice“ – znázorňuje vrstevnice mapované na 3D povrch písku, takže lze 

intuitivně pochopit a naučit děti, co vrstevnice na mapě značí. 

• Aplikace „koloběh vody“ – znázorňuje vypařování vody z mořské hladiny, následnou tvorbu 

mraků a jejich putování krajinu, kde se sráží v horách a mění se v déšť, který nakonec stéká 

zpět do moře. 

Interaktivní glóbus: 

• Průměr 70 cm 

• Sada aplikací: Den a noc, Mléčná dráha, Topografie Marsu, Planety a Sluneční soustava, 

Proudění větru na Zemi, Radiace z Fukushimy, Tsunami, Časové zóny, Litosférické desky, 

Letecký provoz, Zalednění, Magnetické póly, Magnetické siločáry. 

 

 

 

 



Příloha č. 2 - Fotografická příloha pro sestavu interaktivního digitálního glóbu a pískoviště 

 
Sestava interaktivního digitálního glóbu a pískoviště 
 

 
Interaktivní digitální pískoviště. 
 


